Zgromadzeni Członkowie po sprawdzeniu wa
żności wyborów, wykonali przysięgę podług roty i
obrządku i uchwalili termina perjodycznyck Rady
miejskiej posiedzeń.

Na trzymających pióro wybrani zostali: w Ra
dzie miejskiej Kalwaryjskiej p. Lucjan W ojcie
chowski, — w Wieluńskiej p. Franciszek Koliński.

K om isja Rządowa Przychodów i Skarbu. —
W obwieszczeniu daty 14 (26) Stycznia 1853 r.
Nr. 5 7 ,792 przez pisma publiczne ogłoszonem,
Komisja Skarbu ostrzegła publiczność: że rozgry
wane w sposobie Loterji akcje i obligacje, na budo
wę dróg żelaznych, i innych przedsiębierstw zagra
nicznych— podług istniejących przepisów, są w kra
ju tutejszym zakazane, i że przyjmujący w nich
udział, do kar prawem oznaczonych pociągnięci
będą.

W zyw a J a n a B atorsk iego ze wsi R aju gm iny
W oli Soleckiej Pow iatu O patow skiego z pod
dozoru policyjnego zbiegłego, aby w ciągu 6 ty
godni od daty niniejszego zgłosił się, do najb liż
szej w ładzy policyjnej i obecność sw oją w kraju
zam eldow ał, gdyż w przeciw nym razie z mocy
a rt. 340 i 341 K . K. G. i P . na pozbaw ienie
w szelkich p rerogatyw i bezpow rotnie z k raju
w ygnan ie skazanym będzie.

Radom d. 24 Maja (5 Czerwca) 1862 r.
Z upow . G ubernatora,

R adca G ubernialny , Je d liń sk i,
za N aeżeln ika K ancelarji, G aliń sk i.

(N. D. 3021) Urząd Loterji w Królestwie
Polskiem.

W dalszym ciągu obw ieszczenia o znaczn ie j
szych w ygranych 5 k lasy 99 L o te rji K lasycznej,
L rząd L oterji podaje do wiadom ości, iż w dniu
dzisiejszym odciągnięto 600 num erów , z k tó
ry ch N r.

i następnych, od godziny
lO ej z rana, rozpocznie się i ciągle odbywać 3ię
będzie aż do ukończenia, w Składzie Bankowym
przy placu K rasińskich, sprzedaż wełny i innych
towarów w Banku zastawionych, a w właściwym
czasie niewykupionych.

Sprzedaż odbywać się będzie za gotowe pienia
dze, zaraz po przybyciu płacić się mające.
W arszawa dnia 25 Maja (6 Czerwca) 1862 r.

za Prezesa, Vice- Prezes,
Rzeczywisty Radca Stanu, S. Szemioth.

(2) Naczelnik Kancelarji, Fr. Kupiszeński.

(N. D . 3008) Wydział Górnictwa.
Podaje do wiadomości, iż na węgle kamienne

z kopalń Rządowo-Górniczych pochodzące usta
wione zostały ceny następuiące.

1.

II
I I I przy rogu ulic Żelaznej i Alei Jerozolimskiej
położonym.

Zamówienia mogą być nadto czynione w W y
dziale Górnictwa w składzie głównym żelaza przy
ulicy Królewskiej N. 1078c i u Naczelnika Z akła
dów Górniczych Okręgu Zachodniego w D ąbro
wie.

Warszawa d 30 Maja (11 Czerwca) 1862 r.
V ice-Dyrektor W ydziału, Szmidecki.

za Naczelnika Kancelarji, M. Fijok.
Naczelnik Sekcji, Kozarski.

(N . D . 2961) Dyrektor Instytutu
Szlacheckiego w Warszawie.

Podaje do publicznej wiadomości, iż w k an
celarji In s ty tu tu Szlacheckiego, w d. 4 t(16)
Czerw ca r. b.

2988 lit. a, 6, c, ozna
czonych, ma być przedsięw ziętą, dalej tenże T ry
b u n a ł w yrokiem daty 30 K w ietn ia (12 M aja)
1862 r., w yznaczył term in do przygotow aw cze
go przysądzenia całej nieruchom ości N r. 2988
powyż opisanej, n a dzień 13 (25) Czerwca
1862 r . godzinę 10 z T a n a w W ydziale I. tegoż
T ry bunału , w którym to term inie licy tac ja za
czynać się będzie od sum y rs. 6000 przez po
pielejącego subhastacją w ierzyciela postąpionej.

W arszaw a dn ia 18 M aja 18 62 r.
Pisarz T rybunału,

R adca D w oru, Zgórski.

VN. D.

Akt zajęcia dobr wyżej opisanych pozostawiony
został w kopiach: Konstantemu Ostrzeniewskiemu
Wójtowi gminy Łopacin i Ludwikowi S achnow -
skiemu W ójtowi gminy Wyszczele, każdemu z nich
do rąk własnych w dniu 13 (2 5 ) Lutego 1862 r . ,
W ładysławowi Rogalskiemu Pisarzowi Sądu P o
koju Okręgu Przasnyskiego, Wincentemu A leksan
drowicz Naczelnikowi Powiatu Przasnyskiego, o-
budwom do rąk własnych w d. 14 (26) Lutego
1862 r. Następnie w zadosyć uczynieniu przepi
som prawa, akt tegoż zajęcia wniesionym został
do księgi wieczystej dóbr Łopacin z Okręgu P rz a
snyskiego, w Kancelarji Ziemiańskiej Gubernii
Płockiej d. 21 Lutego (5 M arca) 1862 r., zaś do
księgi zaaresztować w Kancellarji Trybunału Cy
wilnego Gubernii Płockiej dnia 3 (15) Marca t.

godzinę 10 z rana, a d ruga i trzecia
publikacja tychże warunków odbędzie się co dwa
tygodnie kolejno po sobie idące. W yciąg tego
obwieszczenia wywieszonym dziś został na tabli
cy w Sali Audycncjonalnej Trybunału tutejszego,
drugi zaś egzemplarz onego wydano Wojciechowi
Zegrzda Patronowi sprzedaż tę popierającem u.

Płock d. 3 (15) Marca 1862 ?.
Asesor Kolegjany, Michał Betley.

Po odbyciu w dniu dzisiejszym trzeciej publi
kacji zbioru objaśnień i warunków licytacyjnych
za nasadę do sprzedaży w drodze przymuszonego
wywłaszczenia dóbr Łopacin w O kręgu i Powie
cie Przasnyskim położonych, termin do przygoto
wawczego przysądzenia tychże dóbr na d. 19
Czerwca ( l L ipca) 1862 r. godzinę lO tą z rana
na audjencji Trybunały tutejszego wyznaczony
został, w którym licytacja od sumy r s , 30,000,
w Warunkach licytacyjnych przez popierającego
sprzedaż postąpionej rozpoczynać się będzie.

W yciąg tego obwieszczenia wywieszonym dziś
został na Tablicy w Sali audjencjonalnej T ry b u
nału tutejszego, a drugi egzemplarz onego wyda
nym jest Patronow i sprzedaż tę popierającemu.

Płock d. 29 Maja (10 Czerwca) 1862 r.
Michał Betley.

u pod strażą
odstaw ić raczy ły , rysopis jeg o następujący: la t
ma 20, lub 21, w zrost średni, włosy szatyn,
oczy ciem ne, tw arz okrąg ła , ubrany był w b u

ty cienkie, spodnie korcikow e w paseczki d ro
bne, i pa lto czy płosze na sposób w ojskow y
zrobiony suk ienny ciepiny.

P u łtu sk d. 16 (28) Maja 1862 r.

Sędzia P rezydujący,
R adca D w oru, Dembowski.

(N. D. 2767) Sąd Policji Porpawczej
Wydziału Płockiego.

W zywa wszelkie władze nad porządkiem i bez
pieczeństwem w kraju czuwające, aby Rozalją
Petrow lat 41, religii katolickiej, wzrostu dobre-
go, tw arzy ściągłej, oczu siwych, włosów blond,
nosa i ust miernych, budowy ciała szczupłej, pra
we czy też lewe oko przymróżone m ającej, na któ-
rem tylko cokolwiek widziała, dawniej w Zakro-
czymiu mieszkającej, obecnie z pobytu niewiado
mą przed wymiarem sprawiedliwości ukryw ającą
się, ścigały i w razie ujęcia Sądowi najbliższemu
lub wprost tutejszem u dostawić zechciały.

Płock dnia 10 (22 ) Maja 1862 r.
Sędzia Przy dujący, Łempicki.

(N. D. 2771) Sąd Policji Poprawczej
Wydziału Piotr ko ws kiego.

Wzywa wszelkie władze tak cywilne jak i woj
skowe nad bezpieczeństwem i porządkiem w kraju
czuwające aby Andrzeja Wałeckiego la t 28 m ają
cego, katolika b. policjanta przy M agistracie m.
Częstochowy, i tamże ostatnio zamieszkałego, oraz
żonę jego Joannę Wałecką, la t 29 mającą, o k ra
dzież obwinionych, a przed wymiarem sprawiedli
wości ukrywających się bacznie śledziły, a wrazie
ujęcia Sądowi tutejszem u lub najbliższemu odsta
wić zechciały.

Piotrków d. 11 (23) Maja 1862 r.

Sędzia Prezydujący,
Asesor Kolegjalny, Chmielefig^^

D O N IE SIE N IA P R Y W A T N E .

(N. D. 2737) Podaje do p o w szech n ej w ia d o
m ości: i i bilety L o m b ard o w e w y d an y za N r.
30,497 30,477, 30,804 i 30 ,597 przypadkow o
zaginęły.